Jubileus. Si p̄tā dicitā distinctionē nō es clarus. vide Job. in summa cōfessō. qui post sanctorū Tho. hoc clare p̄sequit libro iij. ri. xxx. iij. q. ccc. xij. et sequenti.

Felix. Breuitans causa suz contentus in illo et ex dictis tuis cōpetenter inferre si nolens dimittere rancorē (pur p̄mittat) ad iubilē tuū p̄cedere p̄hibet ponis ille qd̄ cam r̄- coris. i. dānū intulit iniq̄ et non recognoscit p̄bo nec opere et valet arg. a foriori: vt patet in Cle. de reli. et vene.

Jubileus. Bene dicis. Nec obstat qz dixit Chistus Lu. v. Si ego hinc in. glo. iij. offers munus tuū: hoc est fm̄ glo. quia nō licet irasci si re- cordatus fueris: quia frater tuus habz aliquid aduersum te. id est qd̄ fratrem tuū leseris. relinque- ibi mun? tuū ante altare. et vade: affectu (v̄l' corp̄: si inueniri poterit) recōciliari fratri tuo. Est. aut̄ sn̄ia: si nō licet irasci fratri tuo. n̄lto min? odio h̄re et minime odire iniq̄ et ledere et nō facere.

Felix. Sū cōtētus sed modo dic de lusoribus qui pro- **Jubileus.** De lusoribus: ur videt̄ violenter auferēdo nulli faciūt insultū. multi milia lo-

quunt. sed cōmuniōre et oīm viarū miriorē eligamus. v̄nā adhuc rite p̄ lusoribus vt resipisce- rent p̄cederem? Quā fm̄ Ray. et glo. Arebid. ibidē distingua m? vel aliq̄o voluntari? ex cupi- ditate lusit. et si iūc̄ amisit nō repetit: qz nihil rehabebit. si aut̄ lucra? est: tūc̄ teneat ad restitutio- nē saltē in iudicio anse quā saluare volum? per iubilē. sed nō illi a quo recepit: qz similis do- lus in eo fuit: sed paup̄ibus eroget. sed si q̄s inu it? aut attraci? per vim vel nimia alterino impo- tunitate: aut p̄ dolū in ludo cōmissum amisit: pecuniā illā p̄t reperere. et alter in iudicio anse p̄- dicto nō teneat illi restituere sed paup̄ibus erogare. Nec obstat si q̄s dicat nec lusores de me lucra p̄sequentes mibi restituit: et plus de me q̄s ego de ip̄is cōmunit̄ receperūt. Dico etiā qd̄ nō obstat qz fures vel raptōres mibi multa rapuerūt. ecōtra tñ furari vel rapere nulla iura nisi necessitas

Felix. Et sic lusores vt audio sentētaliter dāna cū maledictiōis pe- (tis tpe per miserūt: na siue lucrent siue p̄dant. cōmunit̄ reportabūt. et satis est acerbū sancio meis. qz

Jubileus. Credo qd̄ hoc fiat ex ignorātia crassa que ne- (omnibus cōsodalibus n̄is. minē excusat. vt. xxx. viij. dist. Si in laicis. et c. Que ip̄is. cū concor. Raz.

si viderent aut requirerent doctores aut peritos vel fratrem Jo. in summa. li. ij. ti. viij. q. xxij. in- his breuiter informari nō dubitarent. et insup p̄t de p̄suetudine taliter seruari et iure munici- pali vt fiat restitutio nulli de perditis in ludo. Unde dicitur Job. cōcludit in fine nisi fiat per- falsitatis dolum: vt ibidem. sed tamē non excludit vt erogetur lucrū pauperibus in foro cōsciē- enie vt securi sumus apud illum iudicē: vbi iustus vix saluabitur: nisi quio lucra de personis talibus que als alienare nō possunt: vt sunt minores. pupilli. amentes. et fatui. et iniuper si fue- rint religiosi. cuiuscumq; status et etiam episcopi quorū res et rerum vsus tamūmodo pro licē- tis et honestis actibus exercendis est ip̄is et non aliter concessus. tales em̄ peccati vel religiosi per- tale modum nec lucrari nec perdere possunt: p̄out infra sincerius dicitur.